
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

6  июля 2012 г.                                                                                                             № 215 
с. Бурла 

 

О проведении публичных слушаний 
 

 Руководствуясь частью 3 статьѐй 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.                

№ 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьѐй 15 Устава муниципального образования Бурлинский район 

Алтайского края, подпунктом 1.5 раздела 1 Положения «О порядке организации и про-

ведения публичных слушаний в муниципальном образовании Бурлинский район», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Назначить публичные слушания на 06.08.2012 года в 10 часов. Место проведе-

ния – зал заседаний администрации района (с. Бурла, ул. Ленина, 5). 

2. Вынести на публичные слушания: 

2.1. Проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  

в Устав муниципального образования Бурлинский район Алтайского края. 

3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных 

слушаний в составе: 

Пыльцов Олег Викторович, заместитель главы администрации района;  

Захарюта Николай Дмитриевич, заместитель главы администрации района; 

Заплатникова Татьяна Валентиновна, главный редактор районной газеты «Бурлин-

ская газета» (по согласованию);  

Карагаев Тулеген Калауиденович, начальник управления сельского хозяйства ад-

министрации района; 

Кононенко Любовь Алексеевна, председатель комитета по финансам, налоговой   

и кредитной политике администрации района; 

Крысько Екатерина Ивановна, управляющий делами администрации района; 

Литовка Сергей Леонидович, начальник контрольно-правового отдела админист-

рации района; 

Сапай Александр Николаевич, председатель районного Совета народных депута-

тов (по согласованию); 

Почепа А.С., председатель административной комиссии при администрации района. 

4. Управлению делами администрации района (Крысько Е.И.) в 3-х дневный срок 

провести организационное заседание комиссии. 

5. Данное постановление опубликовать в районной газете «Бурлинская газета». 

 

 

Глава района            С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО:                                                                     

Начальник контрольно-правового отдела 

администрации района 

_________________С.Л.Литовка 


